CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

(Khi đến trường THCS Đồng Minh xin học lại sau thời gian bỏ học)

Kính gửi:
BGH Trường THCS Đồng Minh, Vĩnh Bảo, Hải Phòng.

Tôi là: ………………………………………………………………………

Sinh ngày: ……………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: Thôn ……….., Xã: ……….., huyện VB, HP.

Điện thoại: ……………………………………………………………………

Nghề nghiệp: ………………..……………………………………………….

Là PHHS em: ………………………………………………………………

Sinh ngày: …………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: Thôn ……..………., Xã: …….………….., huyện VB, HP.

Năm học 202…-202… cháu là HS Trường THCS Đồng Minh vì nhiều lý do đã bỏ học lớp: …… (do cô………………….. chủ nhiệm).

Nay gia đình xin cho cháu vào học lại tại trường THCS Đồng Minh, lớp: …, từ năm học 202…-202…

Tôi xin cam kết với nhà trường:

· Đóng góp đầy đủ các khoản phí theo quy định.

· Luôn phối hợp với nhà trường và GVCN, GVBM để kèm cặp cháu học tập tốt.

· Yêu cầu và thường xuyên giám sát cháu chấp hành nội quy nhà trường, ngoan ngoãn, chăm chỉ học tập, không tự ý bỏ tiết, bỏ buổi.

· Nếu cháu vi phạm Nội quy nhà trường, cháu sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của nhà trường đề ra.

Tôi xin chân thành cám ơn!

Đồng Minh, ngày ….. tháng ….. năm 202…

  HS

            PHHS

(Ký và ghi rõ họ tên)

              (Ký và ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG MINH